
UCHWAŁA NR 671/2018
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Zarządu

Wioletta Kaszak

Wicestarosta

Aneta Kołuda

Członkowie Zarządu

Jan Kuźmiński

Bogdan Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2018 r.

Poz. 4379



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 671/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 2 892 210,84 - 88 678,00 2 803 532,84
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 892 210,84 - 88 678,00 2 803 532,84
  4810 Rezerwy 2 557 210,84 - 88 678,00 2 468 532,84
   Własne 2 557 210,84 - 88 678,00 2 468 532,84

801   Oświata i wychowanie 12 356 399,91 75 158,00 12 431 557,91
 80111  Gimnazja specjalne 994 649,00 3 000,00 997 649,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 1 000,00 51 000,00
   Własne 50 000,00 1 000,00 51 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669 633,00 2 000,00 671 633,00
   Własne 669 633,00 2 000,00 671 633,00
 80115  Technika 4 228 637,14 13 000,00 4 241 637,14
  4260 Zakup energii 123 772,00 13 000,00 136 772,00
   Własne 123 772,00 13 000,00 136 772,00
 80120  Licea ogólnokształcące 3 419 867,01 51 400,00 3 471 267,01
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 17 400,00 36 400,00
   Własne 19 000,00 17 400,00 36 400,00
  4260 Zakup energii 126 414,22 30 000,00 156 414,22
   Własne 126 414,22 30 000,00 156 414,22
  4300 Zakup usług pozostałych 15 131,00 3 000,00 18 131,00
   Własne 15 131,00 3 000,00 18 131,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 122,00 1 000,00 5 122,00
   Własne 4 122,00 1 000,00 5 122,00
 80195  Pozostała działalność 229 874,62 7 758,00 237 632,62
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 706,00 155,00 2 861,00
   Własne 0,00 155,00 155,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4379



  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 383,00 23,00 406,00
   Własne 0,00 23,00 23,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 900,00 1 900,00
   Własne 1 000,00 900,00 1 900,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 480,00 11 380,00
   Własne 10 900,00 480,00 11 380,00
  4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 6 200,00 22 800,00
   Własne 16 600,00 6 200,00 22 800,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 811 054,76 13 520,00 4 824 574,76
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 064 336,00 10 400,00 3 074 736,00
  4260 Zakup energii 84 843,00 8 000,00 92 843,00
   Własne 84 843,00 8 000,00 92 843,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 728,00 1 000,00 4 728,00
   Własne 3 728,00 1 000,00 4 728,00
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 283,00 600,00 5 883,00
   Własne 5 283,00 600,00 5 883,00
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 781,00 800,00 7 581,00
   Własne 6 781,00 800,00 7 581,00
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 761 346,00 3 120,00 764 466,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 910,00 2 020,00 3 930,00
   Własne 1 910,00 2 020,00 3 930,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2 158,00 1 100,00 3 258,00
   Własne 2 158,00 1 100,00 3 258,00

  

Razem: 77 660 537,86 0,00 77 660 537,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4379


		2018-10-01T13:51:23+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




